Россий Федераций

Марий Эл Республикысе

Морко муниципальный

районысо Семисола  ял шотан

     илемын депутат - влакын

                 Погынжо

                    ПУНЧАЛ

 Созыв 3

Сессия
	[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Республика Марий Эл

Собрание депутатов

Семисолинского сельского поселения

         Моркинского муниципального

                                района

РЕШЕНИЕ

№147                                                                                            от 17 марта 2022г

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»
от 29 декабря 2009  №27
«О  структуре  Семисолинской  сельской администрации»
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семисолинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения р е ш и л о:
           1.  Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» от 29 декабря 2009  №27 (в редакции №73 от 28.12.2020г) «О  структуре  Семисолинской сельской администрации» следующие изменения:
            1.1. Военно- учетный работник 0,5 ед. с 01.01.2022г;

2 Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания.

Глава Семисолинского сельского поселения                          В.Н.Федоров